关于拟将钟莹莹等24名同志转为中共正式党员的公示

根据本人申请、组织审查，经2023年12月15日人文与传播学院各党支部委员会（或党员大会）研究，拟将钟莹莹等24名同志转为中共正式党员，现将有关情况予以公示。
在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。
公示时间自2023年12月15日至2023年12月21日。
公示联系人：储德意，联系方式：18256067716，邮箱：deyichu@foxmail.com
	所属支部
	姓名
	所在部门
	性别
	民族
	出生
时间
	文化
程度
	政治面貌
	职务
职称
	被吸收为预备党员时间
	被吸收为预备党员
所在党支部
	备注

	研究生党支部
	钟莹莹
	人文与传播学院新传2301硕
	女
	畲族
	2001年9月12日
	本科
	中共预备党员
	无
	2022年12月13日
	经福建商学院传媒与会展学院学生党支部吸收为预备党员

	研究生党支部
	喻佳柠
	人文与传播学院新传2301硕
	女
	汉族
	2001年5月18日
	本科
	中共预备党员
	无
	2022年11月17日
	经宁波财经学院工商管理学院学生第一支部吸收为预备党员

	广告本科生党支部
	章奕
	人文与传播学院广告2001班
	女
	汉族
	2001年11月25日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院广告本科生党支部党员大会通过

	广告本科生党支部
	滕彬
	人文与传播学院广告2001班
	男
	汉族
	2002年8月29日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院广告本科生党支部党员大会通过

	广告本科生党支部
	熊丹
	人文与传播学院广告2001班
	女
	汉族
	2001年7月18日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院广告本科生党支部党员大会通过

	网新历史本科生党支部
	唐浩峻
	[bookmark: _GoBack]人文与传播学院网新2001班
	男
	汉族
	2002年7月20日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院网新历史本科生党支部党员大会通过

	网新历史本科生党支部
	刘佳仪
	人文与传播学院网新1901班
	女
	汉族
	2002年1月14日
	本科
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院网新历史本科生党支部党员大会通过

	网新历史本科生党支部
	钟允涔
	人文与传播学院历史2001班
	女
	汉族
	2000年12月10日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院网新历史本科生党支部党员大会通过

	网新历史本科生党支部
	许凯丽
	人文与传播学院网新2001班
	女
	汉族
	2002年1月20日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院网新历史本科生党支部党员大会通过

	中文本科生党支部
	唐佳莹
	人文与传播学院汉语2001班
	女
	汉族
	2001年12月21日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院中文本科生党支部党员大会通过

	中文本科生党支部
	杨婉婷
	人文与传播学院汉语2001班
	女
	汉族
	2002年2月13日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院中文本科生党支部党员大会通过

	中文本科生党支部
	刘晨璐
	人文与传播学院汉语2001班
	女
	汉族
	2002年8月27日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院中文本科生党支部党员大会通过

	中文本科生党支部
	王天愉
	人文与传播学院汉语2001班
	女
	汉族
	2001年12月19日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院中文本科生党支部党员大会通过

	中文本科生党支部
	王舒扬
	人文与传播学院汉语2001班
	女
	汉族
	2002年8月6日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院中文本科生党支部党员大会通过

	中文本科生党支部
	汪鑫兰
	人文与传播学院汉语2001班
	女
	汉族
	2002年5月6日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院中文本科生党支部党员大会通过

	中文本科生党支部
	李晨弘
	人文与传播学院汉语2001班
	男
	汉族
	2002年7月11日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院中文本科生党支部党员大会通过

	中文本科生党支部
	王子源
	人文与传播学院汉语2001班
	男
	汉族
	2001年2月10日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院中文本科生党支部党员大会通过

	新闻本科生党支部
	潘玉婷
	人文与传播学院新闻2001班
	女
	汉族
	2001年10月9日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院新闻本科生党支部党员大会通过

	新闻本科生党支部
	戴冰清
	人文与传播学院新闻2001班
	女
	汉族
	2000年10月25日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院新闻本科生党支部党员大会通过

	新闻本科生党支部
	周沛茜
	人文与传播学院新闻2001班
	女
	汉族
	2002年5月20日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院新闻本科生党支部党员大会通过

	新闻本科生党支部
	赵甜
	人文与传播学院新闻1901班
	女
	汉族
	2001年10月10日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院新闻本科生党支部党员大会通过

	新闻本科生党支部
	上官文晨
	人文与传播学院新闻2001班
	女
	汉族
	2002年3月17日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月30日
	经人文与传播学院新闻本科生党支部党员大会通过

	新闻本科生党支部
	刘京
	人文与传播学院新闻2001班
	女
	汉族
	2002年1月20日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月 30日
	经人文与传播学院新闻本科生党支部党员大会通过

	新闻本科生党支部
	陈秀秀
	人文与传播学院新闻2001班
	女
	汉族
	2002年7月11日
	高中
	中共预备党员
	无
	2022年11月 30日
	经人文与传播学院新闻本科生党支部党员大会通过

人文与传播学院委员会
2023年12月15日

党员发展三联单

存    根

经党委      年     月     日讨论批准，         等     位同志为中共预备党员，预备期壹年，从       年     月     日算起。

                                                                                   中共浙江工商大学         党委（盖章）
        年      月      日
...............................................................................................................................................................................................................................................
编号：
组织部：
经党委      年     月     日讨论批准，下列同志为中共预备党员，预备期壹年，从       年     月     日算起。有关信息如下：
	序号
	所属支部
	姓名
	性别
	民族
	出生时间
	籍贯
	身份证号
	已获
学历
	入党时间
	介绍人
	介绍人
	备注

	1
	人文与传播学院研究生党支部
	钟莹莹
	女
	畲族
	2001年9月12日
	福建
福安
	35098120010912006X
	本科
	2022年12月13日
	郭海云
	陈洁琳

	2
	人文与传播学院研究生党支部
	喻佳柠
	女
	汉族
	2001年5月18日
	浙江
余姚
	330281200105184128
	本科
	2022年11月17日
	吴丽果
	张巧巧

	3
	人文与传播学院广告本科生党支部
	章奕
	女
	汉族
	2001年11月25日
	浙江
兰溪
	330781200111253043
	高中
	2022年11月30日
	占佳聪
	徐玉怡

	4
	人文与传播学院广告本科生党支部
	滕彬
	男
	汉族
	2002年8月29日
	浙江
兰溪
	330781200208290019
	高中
	2022年11月30日
	占佳聪
	徐玉怡

	5
	人文与传播学院广告本科生党支部
	熊丹
	女
	汉族
	2001年7月18日
	四川
泸州
	510503200107184261
	高中
	2022年11月30日
	占佳聪
	徐玉怡

	6
	人文与传播学院网新历史本科生党支部
	钟允涔
	女
	汉族
	2000年12月10日
	贵州
织金
	522425200012103322
	高中
	2022年11月30日
	黄凡
	周永旺

	7
	人文与传播学院网新历史本科生党支部
	许凯丽
	女
	汉族
	2002年1月20日
	浙江
嘉兴
	330481200201201822
	高中
	2022年11月30日
	徐玉怡
	柳梦洁

	8
	人文与传播学院网新历史本科生党支部
	刘佳仪
	女
	汉族
	2002年1月14日
	湖北
仙桃
	429004200201141343
	本科
	2022年11月30日
	徐玉怡
	柳梦洁

	9
	人文与传播学院中文本科生党支部
	唐佳莹
	女
	汉族
	2001年12月21日
	江苏
常州
	320481200112215825
	高中
	2022年11月30日
	黄凡
	柴宁

	10
	人文与传播学院中文本科生党支部
	杨婉婷
	女
	汉族
	2002年2月13日
	甘肃
天水
	620502200202130025
	高中
	2022年11月30日
	黄凡
	柴宁

	11
	人文与传播学院中文本科生党支部
	刘晨璐
	女
	汉族
	2002年8月27日
	江苏
南通
	320682200208274085
	高中
	2022年11月30日
	黄凡
	柴宁

	12
	人文与传播学院中文本科生党支部
	王天愉
	女
	汉族
	2001年12月19日
	浙江
绍兴
	330602200112191541
	高中
	2022年11月30日
	李旻
	黄凡

	13
	人文与传播学院中文本科生党支部
	王舒扬
	女
	汉族
	2002年8月6日
	湖北
荆门
	411327200208060062
	高中
	2022年11月30日
	陆诗煜
	黄凡

	14
	人文与传播学院中文本科生党支部
	汪鑫兰
	女
	汉族
	2002年5月6日
	安徽
六安
	341512200205065229
	高中
	2022年11月30日
	黄凡
	柴宁

	15
	人文与传播学院中文本科生党支部
	李晨弘
	男
	汉族
	2002年7月11日
	浙江
温州
	330302200207118412
	高中
	2022年11月30日
	陈佳超
	黄凡

	16
	人文与传播学院中文本科生党支部
	王子源
	男
	汉族
	2001年2月10日
	河北
廊坊
	131081200102102513
	高中
	2022年11月30日
	黄凡
	柴宁

	17
	人文与传播学院中文本科生党支部
	周沛茜
	女
	汉族
	2002年5月20日
	江西
抚州
	362529200205203523
	高中
	2022年11月30日
	易正逊
	王哲辉

	18
	人文与传播学院新闻本科生党支部
	潘玉婷
	女
	汉族
	2001年10月9日
	江苏
张家港
	320582200110090522
	高中
	2022年11月30日
	易正逊

	19
	人文与传播学院新闻本科生党支部
	赵甜
	女
	汉族
	2001年10月10日
	河南
焦作
	410825200110107524
	高中
	2022年11月30日
	易正逊
	王哲辉

	20
	人文与传播学院新闻本科生党支部
	上官文晨
	女
	汉族
	2002年3月17日
	湖北
荆门
	420822200203176126
	高中
	2022年11月30日
	易正逊
	王阳光

	21
	人文与传播学院新闻本科生党支部
	戴冰清
	女
	汉族
	2000年10月25日
	浙江
天台
	331023200010257044
	高中
	2022年11月30日
	易正逊
	单恩颐

	22
	人文与传播学院新闻本科生党支部
	陈秀秀
	女
	汉族
	2002年7月11日
	浙江
温州
	330327200207117142
	高中
	2022年11月 30日
	易正逊
	王哲辉

	23
	人文与传播学院新闻本科生党支部
	刘京
	女
	汉族
	2002年1月20日
	甘肃
庆阳
	622823200201200220
	高中
	2022年11月30日
	易正逊
	单恩颐

	24

中共浙江工商大学            党委（盖章）
        年      月      日
...............................................................................................................................................................................................................................................
编号：
                  支部：
经党委讨论批准，            等    位同志为中共预备党员，预备期壹年，从      年    月   日算起。请编入党组织过组织生活。